Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA/MT, através de sua pregoeira designada, torna público que realizará ÀS
09H00MIN DO DIA 03 DE AGOSTO DE 2023, na Prefeitura Municipal de Itiquira, situada a Praça Frei Liberato Keterrer,
311, centro em Itiquira/MT, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023, do tipo MENOR PREÇO POR
LOTE tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E DISPONIBILIZAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DA “2º EXPOITI -
XXXI FESTA DO PEÃO DE ITIQUIRA”, EM ATENDIMENTO AO REQUERIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE, TURISMO E CULTURA - CONVÊNIO 686/2023. Os interessados poderão ler ou obter a integra do edital e seus
anexos na Prefeitura Municipal de Itiquira/MT, no endereço acima mencionado, no horário das 07h00 às 11h00 e das 13h00
às 17h00, nos dias úteis ou pelo e-mail: pregao@itiquira.mt.gov.br, sendo que o mesmo encontra-se disponível ainda no
site: www.itiquira.mt.gov.br.

Itiquira/MT, em 21 de julho de 2023.

RAQUEL CAMPOS GONZAGA DE SOUZA

Pregoeira Designada

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 07835e5a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:57:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial